

Facture N° 1501-2023

Du 09/04/2023

Client :

ANDREXPORT sarl - AGADIR

Date	N° Bon	Matricule	Espèces	Origine	Tonnage	P.U	Montant
08/04/2023	001397	23848-A-68	ANCHOIS	SIDI-IFNI	9 500	11.00	104 500.00
08/04/2023	001395	19324-A-68	ANCHOIS	SIDI-IFNI	5 695	8.50	48 407.50
08/04/2023	001394	19332-A-68	ANCHOIS	SIDI-IFNI	9 101	12.00	109 212.00
08/04/2023	001396	29331-A-68	ANCHOIS	SIDI-IFNI	6 660	12.00	79 920.00
09/04/2023	001398	19328-A-68	ANCHOIS	SIDI-IFNI	7 582	8.00	60 656.00
TOTAL					38 538	-	402 695.50

Arrêter la présente facture à la somme de :

Quatre Cent Deux Mille Six Cent Quatre-Vingt-Quinze Dhs et 50 Cts

Signature